
magazín pro zdravý životní styl, www.vimcojim.cz
O zdraví 11. 4. 2017 | Mgr. Eva Cihlářová

Navázali jsme spolupráci s
NutriPro a NutriData
URL článku: magazin/clanky/o-zdravi/Navazali-jsme-spolupraci-s-NutriPro-a-
NutriData__s10012x10400.html

Spolupráce  s  NutriPro/NutriData  spočívá  v  postupném  zařazování  potravin
splňujících kritéria Vím, co jím do databáze tak, aby mohlo jejich složení být k
dispozici  při  vyhodnocování jídelníčků a připravených pokrmů. Do databáze
budou dále zařazovány i hotové recepty, které splňují kritéria Vím, co jím.

https://www.vimcojim.cz/magazin/clanky/o-zdravi/
https://www.vimcojim.cz/magazin/clanky/o-zdravi/Navazali-jsme-spolupraci-s-NutriPro-a-NutriData__s10012x10400.html
https://www.vimcojim.cz/magazin/clanky/o-zdravi/Navazali-jsme-spolupraci-s-NutriPro-a-NutriData__s10012x10400.html


Nutriční  software  NutriPro  používá  řada odborníků  zabývajících  se
výživou.  Systém  je  propojen  s  aplikací  NutriData  určené  široké
veřejnosti,  obsahuje více než 6300 položek jednotlivých potravin a
neustále  se  vyvíjí.  Zlepšují  se  i  užitné  vlastnosti  systému.  Uživatelé
systému by měli být informováni o potravinách, které mají vhodné
nutriční složení. Potraviny s logem Vím, co jím obsahují méně soli, přidaných
cukrů,  transmastných kyselin  či  nasycených mastných kyselin  než  některé
srovnatelné výrobky na trhu. Některé druhy potravin mají vyšší podíl vlákniny
nebo vhodný obsah energie.

http://nutridata.cz/


Spolupráce  s  NutriPro/NutriData  spočívá  v  postupném  zařazování  potravin
splňujících kritéria Vím, co jím do databáze tak, aby mohlo jejich složení být k
dispozici  při  vyhodnocování jídelníčků a připravených pokrmů. Do databáze
budou dále zařazovány i hotové recepty, které splňují kritéria Vím, co jím.

Copyright © 2024
Vím, co jím a piju, o.p.s., www.vimcojim.cz

http://www.nutripro.cz/

